
İslam İnkılâbı Rehberinin, Semnan eyaleti 3. Şehidini anma kongresi
merkez üyelerine hitaben konuşmasının tam metni: - 7 /May/ 2015

Bismillahirrahmanirrahim[1]

Sizlerin kendi eyaletinizin şehitlerinin anısını anmak istemeniz çok yerine ve iyi bir iştir.[2] Ve İnşallah bunu
başarıyla yapacaksınız. Aleyhimizde başlatılan zoraki savaş ve onun arızları (bu cümleden bu fedakârlıklar, isarlar ve
şehadetler) normal bir mesele değildir; alışıla gelmiş yaygın bir mesele değildir; olağanüstü bir meseledir. Eğer
dikkat edecek olursak bu yıllar boyunca vuku bulan bu olayların geneli ve gençlerimizin fedakârlıkları İnkılâbın tüm
geleceği açısından kalıcı bir stok olabilir. Bu stokun kullanılmaksızın kalmasına ise izin vermemeliyiz. Bunun çözüm
yolu ise şehitlerin anısının, hatırasının canlı devam ettirilmesidir.

Güzel...! Elbette Semnan’ın faziletleriyle ilgili Sayın Şahçeraği bazı hususları açıkladı; ben de bu denilenleri teyit
ediyorum; gerçekten de benim kanaatim sizin eyaletinizin çok verimli, bereketli bir eyalet olduğu yönündedir. Bu
eyalette mümin insanlar, seçkin ilmi, sosyal ve siyasi şahsiyetler az değil. Gerek şimdiki hükümette olsun ve gerekse
daha önceki hükümette cumhurbaşkanları sizin eyaletinizdendi. Siz baylar bu hususu da dikkate almanız gerekir..
Bazen diğer bazı eyaletler kıskançlıkta bulunmakta ve niçin kendi eyaletlerinden hiç kimsesinin bu makam ve
mevkilere[3] ulaşmadığını sormaktalar. Elhamdülillah Semnan eyaleti bilimsel, sosyal, siyasi, cihadi ve benzeri
şahsiyetler ve insanlar açısından seçkin bir eyalettir ve bunda kuşku yoktur.

Her haliyle bu değerli bir iştir; Bu gün şehitleri anmak ve bu azizlerin hatırasını korumak bir farzdır, bazıları bunu
unutturmaya çalışıyor; İnkılâbın maarifi, tanımları, inkılâbın arzu ve hedefleri ile araları iyi olmayanlar şehitlerin
anısının korunmasıyla da araları pekiyi değil, fakat halkımız şehitleri seviyor, çünkü şehitlerimiz isar ve fedakârlıkta
bulundular kendi hayatlarını, kendi huzurlarını feda ederek savaş alanlarına gitti ve yaşamlarını takdim ettiler. Bu
küçük bir mesele değil, bu çok büyüktür. Beyan anlamında insan birçok laflar edebilir, fakat amel makamında amel
her kesin yapabileceği bir iş değil. İnsan’ın bu alana adım atabilmesi yüce imanlar, dirençli ve iradeler gerektirir;
nitekim şehitler bunu başardılar. Şu anda sizlerin yaptığınız ve raporunu da verdiğiniz iş gerçekte çok iyi bir şeydir.
Bunlar iyi şeylerdir; yani hem bunların hatırasının kayıtlara geçirilmesi, bunların hatırasının ve adının anılması,
bunların görüntülerinin veya onlardan nakledilen sözlerin yayınlanması çok iyi bir çalışmadır. Bu açıkladığınız
çalışma listesi çok iyidir ama amacınız şu olmalıdır ki şehitlerin anısının canlı tutulması yönünde sürdürülen çabalar,
“Fedakârlık ve İman”dan oluşan şehadet tanımının kelimenin gerçek manasında muhatap üzerinde etkili olması
amacını taşıması gerekmektedir.

Muhataplar her zaman aynı değil; evet ben inanıyorum ki bugünkü gencin, 80’li yılların gencine oranla gücü, gayreti,
iradesi ve imanı az değil. Bu benim kanaatimdir; meydanlar üzerinde yapılan araştırmalar, edinilen tecrübeler,
verilen raporlar uyarınca böyle bir kanaat oluşmuştur ama şunu da dikkate almak gerekir ki bugün ülkemizde genç
nesil çok tehlikeli fikri saldırılarla karşı karşıya bulunmaktadır. 80’li yıllarda böyle bir durum söz konusu değildi.
(Düşmanların) bu hedefleri vardı ama 80’li yıllardaki tahrip hedefi ile şimdiki tahrip hedefi arasında, dünle bugün
arasında bir fark yoktur (düşman) her zaman böyle bir hedefi gütmüş ve bundan böyle de güdecek ama bunca araca
sahip değildi, bugün araçları çok fazla olmuştur. Bugün var olan sosyal paylaşım araçları bir sözü, yanlış bir
düşünceyi çok geniş bir ölçekte yayabilir ve bu durum dün söz konusu değildi. Bu ise bugün her kesin elinde
bulunuyor ve bu duruma dikkat etmek gerekir. Şimdi sizin de belirttiğiniz gibi söz gelime cep telefonlarında bu
hizmetleri yaptınız, çok güzel, bunlar çok iyidir; Ben bunlara karşı değilim ama dikkatli olunuz ve bakınız bu gencin

                                              Sayfa 1 / 3



kalbini, iman meselesine, fedakârlık meselesine çekin hususun ne olduğuna, onun bu düşünceye bağlılığını,
istikrarını sağlayan hususun dikkat etmeniz gerekir. Bunun üzerinde çalışma yürütün. Bu insanın kolayca elde
edebileceği bir husus değil. Hem muhatabın tanınması gerekir, bugün bizim muhatabımız 10 milyon kişidir ve
oldukça da gençler, bunlar üniversitelerde olduğu gibi liselerde veya hayatın öteki alanlarında yaşıyorlar. İşte tüm
bunlar bizim muhataplarımızdır, hem muhatabı çok iyi tanımak, kapasitesini elde etmek gerekir hem de muhatapla
nasıl konuşulması gerektiğini öğrenmek gerekir. Bu çok önemlidir; ne söylemeniz gerektiğini çok iyi bilmelisiniz.
Sizlerin niyetleriniz çok iyidir bunda hiçbir tereddüt yoktur; hem niyetiniz iyidir ve hem de gayret ve kudretiniz
iyidir ama bir takım işler, işin ehli olanlarıyla, uzmanlarıyla danışıklıklarda bulunmayı gerektirir, bunu hiçbir zaman
unutmamanız ve nasıl yapmanız gerektiğine dikkat etmeniz gerekir. Şimdi siz eyalet çapında bu hususu dikkate
alınızı; küçük bir eyalet olduğu söz konusu edildi ama çok da küçük değil, şimdi buranın nüfusu az olabilir ve çok
nüfuslu bir eyalet sayılmayabilir ama küçük bir eyalet değil. Bu eyaletin bölgeleri kültürel yapı açısından birbirinden
farklıdır; mesela Semnan ve Şahrud’u tasavvur ediniz bu ikisi aynı özelliğe sahip değiller; bu eyaletin hemşerisi olan
sizler benden daha iyi bu konuyu biliyorsunuz ama benim de bu konuda malumatım var. Sizler şimdi bu eyalette var
olan muhataplarınızla sahip oldukları değişik kültürleriyle nasıl konuşmanız gerektiğini bilmeniz icap ediyor. Ne
demeniz gerekir ki bölge halkı üzerinde etkili olsun. Şimdi sizin bu kongreniz eğer böyle bir sonucu elde edebilirse
gerçekten de çok üstün bir başarı sağlamış olur yani gerçekten üstün bir çalışma gerçekleştirir. Ulemadan yararlanın,
iletişim konularında tecrübe sahibi olanlardan yararlanın ve var olan bu meseleler içerisinde seçim yapınız. Sanat
dalından azami yarar sağlanması gerekir; marş mevzuuna değindiniz; bu çok önemli bir meseledir. Eğer çocuklar
evden okula gittiklerinde veya sokak ortasında yürüdüklerinde sürekli kendi kendilerine tekrarladıkları iyi anlamlı,
etkili, tesiri olan güzel bir marş yapacak olursanız çok büyük bir çalışma başarmış olursunuz, yani sanatın sahih
olarak kullanılması, bu ise sizin çalışmanızı kolaylaştırır. Her halükarda çalışmak gerekir, gayret göstermek gerekir.

Ülke bugün çok şükür askeri bir savaş içinde değil ama siyasi bir savaş içindedir, ekonomik bir savaş içindedir,
güvenlik bir savaş içindedir ve hepsinden daha önemlisi kültürel bir savaş içindedir. Savaş halindedir yani bunu
bilmeyenler uykudadırlar demek. Bunu böyle bilmeyenler uykudadırlar. Düşmanın saldırmak istediğini ve bu
saldırının nereden ve nasıl olacağını bilmeyecek olursanız emin olunuz ki yenilgiye uğrarsınız; düşman’ın neyin
peşinde olduğunu bilmeniz gerekir. Bugün ülkenin konumu böyledir. Bizler, “Kültürel savaş”, “ekonomik savaş”tan
söz ettiğimizde ülkenin aynı zamanda güvenlik ve huzur içinde olmasıyla bir çelişkisi bulunmamaktadır; yani
tutuklamalar, sindirmeler, baskılar olmayabilir; her kes güvenlik hissi içinde olabilirler; bizim asıl istediğimiz şey
budur ve bu durum, düşman’ın mümkün olan her yolla bizimle mücadele ediyor yolundaki açıklamamızla da bir tezat
arz etmemektedir. O özel durumu tanımak ve ona karşı koymak yolunu bilmek gerekir; bunun da muhtelif yol ve
metodu bulunuyor; ama şimdi bazıları bunu anlam istemiyor, idrak etmek istemiyorlar; çünkü anlayacak olurlarsa
sorumlu olacaklar ve bazılarının ise bu duruma karşı gerekli kapasiteleri yoktur. Ancak meselenin hakikati budur;
-yani bugün muhtelif alanlarda- belirttiğim gibi hem ekonomik alanda, hem kültürel alanda ve hem de siyasi alanda
ülke genelinde bir savaş durumu söz konusudur. “[4]”قِرَالا ِربَالح اَخَا َّنِا َو Mücadele ehli olanlar uyanıktırlar ve
devamla şöyle buyurmuştur: “[5]”نهَع مَنُی مَل َنام نَم َو Eğer sizler cephede uykuya kalacak olursanız şu demek değil ki
karşı tarafta uyuya kalmış ve o da gaflete düşmüştür ve eğer sen ona karşı gaflette olursan, onun da sana karşı
gaflette olduğu anlamına gelmez. Hayır! Sen belki uyuyabilirsin ama (düşman) uyanık olabilir. Bu hususa dikkat
etmek gerekir. Nitekim alan çok önemli bir alandır.

Her halükarda gayret gösterip, çaba harcayıp bu hareketi gerçekleştiren siz muhterem baylara teşekkür ederim. Bu
gibi geniş boyutlu bir iş için 10 yıllık bir süre de iyi bir süredir. Âlicenap Şahçeraği 10 yıldır bu çalışmanın içinde
olduklarını belirtti. Ben şahsen gerekli fırsat ve sabır içinde gerçekleştirilen bu gibi çalışmaları çok seviyorum.
Bugün mesela alelacele bir işe karar verip 6 ay sonra gerçekleştirmemiz doğru değil, bu iş sabır ve zaman gerektirir.
İyi bir sabırla çalışmanızı gerçekleştirdiniz. İnşallah Allah Taala bunu sizlerden kabul eder. Allahtan başarınızı
dilerim.

[1] - İslam inkılâbı Rehberinin konuşmasından önce Veliye Fakih’in temsilcisi ve Semnan Cuma imamı Huccetul
İslam Seyyid Muhammed Şahçeraği ve Semam eyaleti “Kaim-i Al-ı Muhammed (ac) kolordusu komutanı General
Şahçeraği bir rapor sundular.
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[2] - Bu kongre 7 Mayıs 2015 tarihinde Semnan’da düzenlendi

[3] - Bu ifadeler şaka nitelinde dile getirtilmiştir

[4] - Nehc’ul Belaga – 62. Mektup

[5] - Nehc’ul Belaga – 62. Mektup
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